
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/607/2023 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Dziennym Domu 

Pomocy „Złota Jesień” dla osób starszych i niepełnosprawnych w Szczecinku 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3 oraz art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że pobyt w ośrodku wsparcia – Dziennym Domu Pomocy „Złota Jesień” w Szczecinku 

jest nieodpłatny.  

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała Nr IV/33/2010 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Dom Dziennego Pobytu „Złota Jesień” dla osób 

starszych i niepełnosprawnych w Szczecinku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 17 poz. 280), 

2) uchwała Nr XXXIX/372/2021 Rady Miasta Szczecinek z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr IV/33/2010 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Dom Dziennego Pobytu „Złota Jesień” dla osób 

starszych i niepełnosprawnych w Szczecinku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5475), 

3) uchwała Nr LVIII/518/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr IV/33/2010 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Dom Dziennego Pobytu „Złota Jesień” dla osób 

starszych i niepełnosprawnych w Szczecinku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 857). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Katarzyna Dudź 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 6360


		2023-12-01T13:05:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




